

SARL FRESCHI FRERES

menuisier - poseur

BOIS PVC ALU

2 chemin des écoliers
65 700 LAHITTE TOUPIERE

sarl.freschi.freres@sfr.fr

Port : 06 86 60 72 65 / 06 69 46 63 58

tél/fax : 05 62 96 82 16

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC1927	04/11/2021	CL0575

Page1

Date de validité : 04/12/2021

Mr et Mme PRAT Grégory
949 Rue Pont du Chemin de Fer
65700 MAUBOURGUET
Tél : 0562960020 Port : 0646021386/0778353339

Libellé de l'article	Description article	Quantité	Prix HT de l'article	Taux de TVA	Total HT
	<p><u>Entreprise Certifiée "RGE" Qualification QUALIBAT E110758</u> <u>Menuiseries certifiées NF Fabrication française CSTB</u> <u>Menuiseries posées en remplacement de parois en simple vitrage</u> <u>FOURNITURE ET POSE</u> Menuiseries Extérieures Réno PVC <u>Gris Masse RAL7047 (Equivalent au RAL7035)</u></p> <p><u>PRIX Révisibles aux Tarifs en Indexation des Matières Premières</u> Commentaire: Suivant la conjoncture actuelle que nous subissons tous sur les matières première, les Tarifs des Devis ne sont valables que 1 Mois</p> <p>(<u>Bureau, Salon et Coin Feu</u>) Uw=1.3 W/(m².K) et Sw=0.33 Twl=0.45 PORTE FENETRE A LA FRANCAISE <u>PVC Gris clair RAL7035</u>, 2Vtx, Dormant Réno 70mm Aile de 60mm, Habillage Ext 100x60, Soubassement de 400mm à plate bande Poignée centrée, Fermeture par Serrure, Grille de ventilation 37dB Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE + Argon Ug1.1, Seuil 20mm DIMENSIONS: 2200 Haut x 1170 Larg , Côte Fabrication</p> <p>(<u>Cuisine, SdJeux, SàManger et Coin Feux</u>) Uw=1.2 W/(m².K) et Sw=0.34 Twl=0.48 FENETRE A LA FRANCAISE <u>PVC Gris clair RAL7035</u> 2Vtx, Dormant Réno 70mm Aile de 60mm, Habillage Ext 100X100, Poignée centrée,Grille ventilation 37dB Fermeture par Crémone, Allège 900, Appui Cornière 100x60 Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE + Argon Ug1.1 DIMENSIONS: 1305 Haut x 1170 Larg , Côte Fabrication</p> <p>PORTE FENETRE COULISSANT ALU 2Vtx 2Rails <u>Gris clair RAL7035</u> Dormant de 60 ,Habillage Extérieur 100x100,Uw=1.4 W/(m².K) /Sw=0.51Tlw=0.67 Fermeture par Crémone Modulaire à crochets 4Pts avec poignée Coudée Intérieure</p>	4,00	1 155,00	5,50	4 620,00
		5,00	579,30	5,50	2 896,50
		1,00	1 079,80	5,50	1 079,80

responsabilité civile décennale : MMA N° 116296014

n° SIRET :493261127 00010 - APE : 454D

% TVA	Base	Montant TVA
5,50%	9 676,10	532,19

Cachet et signature précédés de "BON POUR ACCORD"

⊥

SARL FRESCHI FRERES

menuisier - poseur

BOIS PVC ALU

2 chemin des écoliers
65 700 LAHITTE TOUPIERE

sarl.freschi.freres@sfr.fr

Port : 06 86 60 72 65 / 06 69 46 63 58

tél/fax : 05 62 96 82 16

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC1927	04/11/2021	CL0575

Page2

Date de validité : 04/12/2021

Mr et Mme PRAT Grégory
 949 Rue Pont du Chemin de Fer
 65700 MAUBOURGUET
 Tél : 0562960020 Port : 0646021386/0778353339

Libellé de l'article	Description article	Quantité	Prix HT de l'article	Taux de TVA	Total HT
	sur l'ouvrant principal à droite vue intérieur et Poignée Coquille pour croisement des Vtx sur le secondaire, Aile à Clipper de 60mm, Seuil PMR de 20mm, Pose en Tunnel Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE+ Argon, Grille ventilation 37db DIMENSIONS :2200 Haut x 1770 Larg ,Côtes Fabrication (<u>Etage Ch1</u>) Uw=1.3 W/(m².K) et Sw=0.33 Tvl=0.45 PORTE FENETRE A LA FRANCAISE <u>PVC Gris clair RAL7035</u> , 2Vtx, Dormant Réno 70mm Aile de 60mm, Habillage Ext 100x60, Soubassement de 400mm à plate bande Poignée centrée, Fermeture par Crémone, Grille de ventilation 37dB Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE + Argon Ug1.1, Seuil 20mm DIMENSIONS: 2200 Haut x 1170 Larg , Côte Fabrication	1,00	1 079,80	5,50	1 079,80
	(<u>Etage Ch1, 2,3, 4 et Roberie</u>) Uw=1.2 W/(m².K) et Sw=0.34 Tvl=0.48 FENETRE A LA FRANCAISE <u>PVC Gris clair RAL7035</u> 1Vtl Tirant Droite Dormant Réno 70mm Aile de 60mm, Habillage Ext 100X100, Grille ventilation 37dB Fermeture par Crémone, Allège 900, Appui Cornière 100x60 Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE + Argon Ug1.1 DIMENSIONS: 1200 Haut x 870 Larg , Côte Fabrication	5,00	383,50	5,50	1 917,50
	(<u>Etage Ch2</u>) Uw=1.3 W/(m².K) et Sw=0.33 Tvl=0.45 PORTE FENETRE A LA FRANCAISE <u>PVC Gris clair RAL7035</u> , 1Vtl Tirant Gauche Dormant Réno 70mm, Aile de 60mm, Soubassement de 400mm à plate bande Fermeture par Crémone, Grille de ventilation 37dB, Habillage Ext 100x60 Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE + Argon Ug1.1, Seuil 20mm DIMENSIONS: 2200 Haut x 770 Larg , Côte Fabrication	1,00	670,30	5,50	670,30
	(<u>Etage Ch3</u>) Uw=1.3 W/(m².K) et Sw=0.33 Tvl=0.45 PORTE FENETRE A LA FRANCAISE <u>PVC Gris clair RAL7035</u> , 1Vtl Tirant Droite Dormant Réno 70mm, Aile de 60mm, Soubassement de 400mm à plate bande	1,00	670,30	5,50	670,30

responsabilité civile décennale : MMA N° 116296014

n° SIRET :493261127 00010 - APE : 454D

% TVA	Base	Montant TVA
5,50%	14 652,70	805,91

Cachet et signature précédés de "BON POUR ACCORD"

⊥

SARL FRESCHI FRERES

menuisier - poseur

BOIS PVC ALU
2 chemin des écoliers
65 700 LAHITTE TOUPIERE

sarl.freschi.freres@sfr.fr

Port : 06 86 60 72 65 / 06 69 46 63 58

tél/fax : 05 62 96 82 16

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC1927	04/11/2021	CL0575

Page3

Date de validité : 04/12/2021

Mr et Mme PRAT Grégory
949 Rue Pont du Chemin de Fer
65700 MAUBOURGUET
Tél : 0562960020 Port : 0646021386/0778353339

Libellé de l'article	Description article	Quantité	Prix HT de l'article	Taux de TVA	Total HT
Habillage / Acc Menuiserie	Fermeture par Crémone, Grille de ventilation 37dB, Habillage Ext 100x60 Vitrage Haute Isolation 4/20IR/4 Clair FE + Argon Ug1.1, Seuil 20mm DIMENSIONS: 2200 Haut x 770 Larg , Côte Fabrication Calfeutrement des Menuiseries Extérieures au ML	98,20	17,50	5,50	1 718,50
	<u>TOTAL</u> Poses des Menuiseries Extérieures	1,00	3 460,00	5,50	3 460,00

Acompte de 30% à verser à la signature du devis, 30% au départ du chantier et le solde à réception de la facture.

responsabilité civile décennale : MMA N° 116296014

n° SIRET :493261127 00010 - APE : 454D

Notre offre est valable 2 mois à partir de la date d'édition de ce devis. Les délais de livraison sont donnés à titre indicatif.

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC
5,50%	18 112,70	996,21	18 112,70	996,21	19 108,91

Net à payer
19 108,91

Cachet et signature précédés de "BON POUR ACCORD"

(Soit à payer : 125 346,23 francs)